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
bruk og forventet levetid.

Foruten enkelte avvik og aldersrelaterte forhold gir boligen  
ett godt inntrykk.

Det henvises forøvrig til rapportens enkelte poster med  
ytterligere vurderinger og tilstandsgraderinger.

Det er den faktiske bruken av rommet på  
markedsføringstidspunktet som er avgjørende. Bruken av  
rommet kan være i strid med byggeteknisk forskrift og/​​​​eller  
mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle  
bruken.

INNHOLD
1.Etasje: Entré /​​​​ gang, toalettrom, trapperom, stue, kjøkken /​​​​  
spisestue.
2.Etasje: Gang med trapp, 4 Soverom, bad, trapperom.
Kjeller: 4 Boder
Loft: Loft

Garasje

ANTALL ROM
Soverom: 4, Bad: 1, Ekstratoalett: 1

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 149 kvm, Bruksareal: 220 kvm

1.Etasje: 81/​​​​81/​​​​0 P‑rom/​​​​BRA/​​​​S‑rom
2.Etasje: 68/​​​​68/​​​​0 P‑rom/​​​​BRA/​​​​S‑rom
Kjeller: 0/​​​​51/​​​​51 P‑rom/​​​​BRA/​​​​S‑rom
Loft: 0/​​​​20/​​​​20 P‑rom/​​​​BRA/​​​​S‑rom

Totalt: 149/​​​​220/​​​​71 P‑rom/​​​​BRA/​​​​S‑rom

Garasje:
0/​​​​18/​​​​18 P‑rom/​​​​BRA/​​​​S‑rom
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Enkelte arealer i kjeller er ikke medtatt i boligens BRA da  
takhøyde er under 1,90m.
Arealer i plassbygde kott er medtatt i boligens BRA.

Enebolig
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de  
stemmer ikke med dagens bruk.
Rominndeling/​​​​Bruk stemmer ikke med byggemeldte  
tegninger.

Garasje
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som  
stemmer med dagens bruk.

De oppgitte arealer er hentet fra tilstandsrapport utført av  
Onsrud taksering AS og er beregnet definert etter dagens  
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent av  
bygningsmyndighetene. I kjelleren er det innredet rom som  
er inkludert i tilstandsrapporten, og det er disse rommene  
som man må søke bruksendring på hos  
bygningsmyndighetene for å få dette som godkjente p‑rom/​​​​  
soverom. 

Arealet av primære rom (P‑ROM) er primærrommenes  
nettoareal (NTA) og arealet som opptas av innvendige  
vegger mellom disse rommene. Bruksareal (BRA) er det  
måleverdige arealet som er innenfor omsluttede vegger målt  
i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet som opptas av  
yttervegger). Se vedlagte rapport i salgsoppgave for  
nærmere beskrivelse av arealbetegnelser. Arealene er kun  
oppmålt av takstmann og ikke kontrollert/​​​​oppmålt av megler.  
Boligens bruttoareal (BTA) angis ikke lengre i  
tilstandsrapporter som følger forskrift i endret Avhendingslov  
gjeldende fra 1/​​​​1‑2022.

STANDARD
Velkommen til Smidsrødveien 82v/​​​​ eiendomsmegler  
Henning Grødem og Ida Johnsen. Stor og romslig bolig med  
gjennomtenkte løsninger og mange bruksmuligheter.  
Boligen har i 2023 blitt oppgradert med bla. Endret  
romløsning i 1.etg, nye gulv i hele 1.etg samt i gang i 2.etg,  
el‑anlegg er renovert i 1.etg, nytt sikringsskap, ny  
kjøkkeninnredning, platet vegger og himlinger i 1.etg., fornyet  
deler av vvs anlegg, skiftet en del vinduer, skiftet innerdører i  
1.etg., renovert toalett og montert ny inngangsdør.

Entré/​​​​gang:
Du kommer inn til en innbydende, stilren og romslig entré  
som gir deg en god romfølelse i det du kommer inn i boligen.  
Entreen tar deg videre til stuen samt de tilhørende rommene. 

Kjøkken og spisestue:
Kjøkkenet har en stilren og moderne innredning i malt  
profilert utførelse og benkeplate i komposittstein med nedfelt  
oppvaskkum. Dette gir et minimalistisk og elegant uttrykk.  
Kjøkkenet har rikelig med arbeids‑ og skapplass. Kjøkkenet  
har integrerte hvitevarer bestående av induksjonstopp fra  
anerkjente Gaggenau, stekeovn fra Simens, kaffemaskin fra  
Simens, oppvaskmaskin fra Electrolux og kjøleskuffer. For  
øvrig har induksjonstoppen integrert ventilator med kullfilter.  
Komfyrvakt er montert i himling, ingen synlig Waterguard. I  
tilknytning til kjøkkenet er det plass til spisebord man kan  
dekke opp for familie og venner.

Stue:
Hyggelig stue med en tiltalende atmosfære. Rommet er malt  
i nøytrale fine farger. Stuen har store vindusflater som slipper  
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
tre over grunnmurer i 1929.
Bygget har mansardtak tekket med glasert teglstein, og er 
kledd utvendig med liggende trekledning. 
I hovedsak vinduer av tre med to og trelags glass. 
Tomten er opparbeidet med plen, beplantning, garasje og 
veranda. Asfaltert innkjøring og gruset gårdsplass.
Boligen har i 2023 blitt oppgradert med bla. Endret 
romløsning i 1.etg, nye gulv i hele 1.etg samt i gang i 2.etg, el
-anlegg er renovert i 1.etg, nytt sikringsskap, ny 
kjøkkeninnredning, platet vegger og himlinger i 1.etg., 
fornyet deler av vvs anlegg, skiftet en del vinduer, skiftet 
innerdører i 1.etg., renovert toalett og montert ny 
inngangsdør. 
Boligen fremstår som normalt godt vedlikeholdt, stedvis med 
påkostede løsninger.
Men som det fremkommer i rapporten så er det enkelte 
avvik fra normal tilstand. 
Dette sees hovedsakelig i sammenheng med 
bygningsdelenes alder, bruk og forventet levetid. 
Foruten enkelte avvik og aldersrelaterte forhold gir boligen 
ett godt inntrykk. 
Det henvises forøvrig til rapportens enkelte poster med 
ytterligere vurderinger og tilstandsgraderinger.

 

Enebolig - Byggeår: 1929

UTVENDIG
Gå til side

Glasert teglstein som taktekking 

Nedløp og beslag av plastbelagt stål

Trekonstruksjon kledd utvendig med liggende 
trekledning 

Plassbyggde trekonstruksjoner i mansardtaks 
form. 
Bordet undertak. 
Luftet via takvindu. 
Tilgang via fast trapp fra 2.etg. 
Gulvet lagringsloft. 

I hovedsak vinduer av tre med tolags glass fra 
2023 

Malt profilert tofløyet ytterdør med glass. 

Veranda på ca 58 m2 med tilgang fra stue.
Dekke og rekkverk av tre. 
Trapper til hage. 

INNVENDIG
Gå til side

Overflater består av Laminat, parkett, malt 
parkett, heltregulv og fliser på gulv, malte slette 
plater og panel på vegger.
Malte slette plater, malte himlingsplater og panel 
i innvendige tak. 

VÅTROM
Gå til side

Bad 
Bad har fliser på gulv med varmekabler, fliser og 
malt panel på vegger. 
Malt panel i innvendig tak. 
Innredet med servantinnredning, dusjkabinett, 
badekar og wc. 

KJØKKEN
Gå til side

Kjøkkeninnredning i malt profilert utførelse. 
Komposittstein benkeplate. 
Integrert induksjonstopp, stekeovn, kaffemaskin, 
oppvaskmaskin og kjøleskuffer. 
Komfyrvakt er montert i himling, ingen synlig 
waterguard. 
Induksjonstopp har integrert ventilator med 
kullfilter. 
 Ventilator med kullfilter.
 

SPESIALROM
Gå til side

Wc har fliser på gulv, malte slett plater på vegger 
og i innvendig tak. 
Innredet med servantskap, speil og wc. 

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Kobber og plast vannledninger fra 2004 og 2023 
Fordelerskap er montert på bad.
Plast avløpsrør fra 2004 og 2003
Ventilert med mekanisk avtrekk fra kjøkken og 
bad.
 Det er godkjent ventilasjon utifra byggeår, men 
det anbefales å montere mekanisk avtrekk fra wc 
Ca 300 liter varmtvannsbereder er montert i 
kjeller 
El-anlegg av varierende alder. 
Sikringsskap er montert i kjeller 
Automatsikringer på alle kurser. 
50 amp hovedsikring, 25 amp teknisk kurs, 
forøvrig 10-16 amp kurser. 
Det er montert røykvarsler og det finnes 
brannslukningsapparat i boligen. 

Gå til side

Smidsrødveien 82, 3120 NØTTERØY
Gnr 7 - Bnr 35
3811 FÆRDER

Onsrud Taksering AS 
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Loft 20 0 20

2.Etasje 68 68 0

1.Etasje 81 81 0

Kjeller 51 0 51

Sum 220 149 71

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Etasje 18 0 18

Sum 18 0 18

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
de stemmer ikke med dagens bruk
Rominndeling/Bruk stemmer ikke med byggemeldte 
tegninger.
Garasje
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

Gå til side
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik
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